
2026 年 1 月 15 日 

株式会社ライズクリエイション 

 

■中堅・中小企業成⾧投資補助金 4 次採択のお知らせ 

この度、当社は「中堅・中小企業成⾧投資補助金 4 次」に採択されましたことをお知らせいたします。

本補助金の採択を受け、当社はさらなる成⾧と発展を目指し、事業計画に基づいた投資を積極的に進

めてまいります。 

 

■賃上げ目標について 

当社では、従業員および役員の皆様の働きがいを向上させるため、給与水準の改善に取り組んでおり

ます。具体的には、令和 10 年 9 月期から事業計画期間終了年度である令和 13 年 9 月期までの間

に、補助事業に関わる従業員・役員それぞれの 1 人当たり給与支給総額を以下の水準まで増加させる

ことを目標としております。 

 従業員の 1 人当たり給与支給総額の年平均上昇率目標:6.80％ 

 役員の 1 人当たり給与支給総額の年平均上昇率目標:6.80％ 

これにより、従業員の皆様が安心して働ける環境を整え、企業としての持続的な成⾧を実現してまいりま

す。 

 

■投資規模について 

本事業における投資規模は 2,630,000,000 円を予定しております。この大規模な投資を通じて、

事業基盤の強化を図り、地域社会への貢献とともに、より良い製品・サービスをお届けすることを目指して

まいります。 
 

当社は、これからも社会的責任を果たしながら、持続可能な成⾧を追求してまいります。今後とも変わら

ぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 


